
※上記料金は日中（00時〜00時）のサービス料金で
す。 
では料金が異なります 

茨田大宮ちどりの 

〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮3-8-33 
 FAX06-6914-7100 

※上記料金は日中のサービス及び利用者負担額が1割負担の料金です。 
※特定事業所加算Ⅱは、サービスの質の高い事業所を積極的に評価する観点から、人材の質を確保し、 
介護職員の活動環境整備、重度要介護者への対応などを行っている事業所に認められる加算です。 

身体介護 生活援助 

３０分未満 
３２７ 円／回 

２０分～４５分未満 
２４３ 円／回 

３０分～６０分未満 
５１７ 円／回 

４５分以上 
３００ 円／回 

６０分～９０分未満 
７４９ 円／回 

時間／サース 
サービス料金表 （特定事業所加算Ⅱ） 

問 訪 介 護 

お気軽に
ご相談下
さい 

当事業所では、一人ひとりの出会いに感謝し、繋がりを大切に 
しながらその人らしい生活を一番に考え、安心・安全な生活を 
支援させていただきます。 
また、できなくなったことへの不安を緩和しながら、生きがいや
希望を持っていただけるような支援を心がけています。 

 
→訪問介護の詳細はホームページをご覧ください。                                                                                                                        

http://www.chidori.or.jp/ 
 

サービス 

予防訪問介護Ⅰ 
（週１回程度利用） 

１，４１０ 円／月 

予防訪問介護Ⅱ 
（週２回程度利用） 

２，８２０ 円／月 

予防訪問介護Ⅲ 
（週３回程度利用） 

４，４７４ 円／月 



茨田大宮ちどりの 

訪問介護のご紹介 

TEL  06-6914-7711 

生活 
援助 

サービス内容 

身体 
介護 

お問合せは 

サービス内容 

食事の介助 排泄の介助 

移動介助 

買物同行 特段調理 

入浴の介助 

洗濯 

調理 買物 

掃除 

整理整頓 

薬の受け取り 

移乗介助 更衣介助 

通院介助 

ケアマネージャーさんが作るその方に合った支援計画に沿って資格を持ったヘル
パーが訪問し身体介護・生活援助のサービスを行います。 

住み慣れた自宅で暮らしていきたいという思
いを実現するために、いつも笑顔で安心でき
る訪問により信頼関係を築きあげれるように
心がけております。 
介護が必要になられても、できる限り自宅に
おいて自立した日常生活ができるようにヘル
パーが訪問して、在宅での生活をご支援いた
します。 

〒538-0031   

大阪市鶴見区茨田大宮3丁目8-33 
               Ｆａｘ 06-6914-7100 


